
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
  SETTORE AFFARI GENERALI

COPIA AD USO AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE DEL  SETTORE AFFARI GENERALI

Registro Generale n.  765 del  20-10-2021

Ufficio 1 SETTORE                                                                               CIG n.

Oggetto: " Costituzione del fondo risorse contrattazione integrativa per l'anno 2021 ai
sensi del CCNL 21 maggio  2018"- Rettifica".

L'anno  duemilaventuno addì  venti del mese di ottobre il Responsabile del Settore
Lo Bartolo Salvatore

- Vista la deliberazione del Commissario Straordinario assunti i poteri del Consiglio

Comunale n. 13 del 30 settembre 2020 è stato approvato il Documento Unico di

Programmazione ( D.U.P.)  2020-2022 e lo schema di Bilancio di previsione finanziario

2020-2022.

- Vista la delibera di Giunta Municipale n° 6 del 20/01/2021 con la quale è stato approvato il

PEG provvisorio per l'esercizio 2021.

- Vista la delibera di Consiglio Comunale n° 32 del 30-11-2020 di approvazione " Variazioni

al Bilancio di Previsione Finanziario 2020/2022".

-Vista la delibera di Consiglio Comunale n° 4 dell'8-02-2021 di " Approvazione del

Rendiconto della gestione per l'Esercizio 2019 ai sensi dell'art. 227 . D.L.gs n. 267/2000 e del

ripiano del disavanzo di amministrazione ai sensi dell'art. 188, D.L.gs 267/2000;

- Visto D. Lgs n. 267/2000;

- Visto il D.Lgs. n. 165/2001 che agli artt. 4 e 17 attribuisce ai Responsabili di P.O. la

gestione finanziaria, tecnica e amministrativa;

- Visto lo Statuto Comunale;

- Visto il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi:



Richiamata la determinazione n. 465 del 07-07-2021 avente ad oggetto : “ Costituzione del
fondo risorse contrattazione integrativa per l'anno 2021 ai sensi del CCNL 21 maggio  2018”;

Vista la nota pervenuta in data 06-10-2021 prot. n. 13420 con la quale il Collegio dei Revisori
dei Conti fa rilevare un refuso al punto al punto n. 6 del dispositivo della superiore
determinazione, ove viene riportato erroneamente che  “gli impegni di spesa……. sono
assunti nei limiti degli stanziamenti di competenza del Bilancio di Previsione 2020, in corso
di formazione “;

Dato che occorre correggere tale refuso, dando atto che, il Bilancio in corso di formazione è il
Bilancio 2021/2023, e non il 2020;

DETERMINA

Per le motivazioni sopra riportate,

1. Dare atto che al punto n. 6 del dispositivo della superiore determinazione n. 465 del
07-07-2021, viene riportato erroneamente che  “gli impegni di spesa……. sono assunti nei
limiti degli stanziamenti di competenza del Bilancio di Previsione 2020, in corso di
formazione “, mentre in realtà il Bilancio in corso di formazione è il Bilancio 2021/2023, e
non il 2020.

Il Responsabile del Procedimento
f.to Lo Bartolo Salvatore

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA. GG
 f. to  Dott. Lo Bartolo Salvatore

Determinazione SETTORE AFFARI GENERALI n.242 del 20-10-2021 Comune di Valguarnera Caropepe

Pag. 2


